Prc'e turà

PACAJUS

ESTADO DO CEARÁ
'PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.04.18.02- PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 02 de junho de 2023, às 9:00h,

realizará PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.04.18.02, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM, com

fins de AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES O KM (ZERO) TIPO VAN (DIESEL), TIPO PICK UR

DIESEL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES NO TRANSPORTE DE PROFESSORES E FORMADORES

ENTRE AS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme edital, disponível na Comissão de pregão e nos sites

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br .

Pacajus/CE, 17 de maio de 2023.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e DOU. A SER PUBLICADO DIA 18/05/2023, CONFORME ORDEM

DE SERVIÇO N° 0127-106901

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS
FACAJUS

RUA GUARANY, NP' 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CF
CNI",1 N" 07.384.407/0001-09, l'ABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.br